
2016年 6月 

(株)クラフト社 

 
 

「コバコート」ラベル誤表記のお詫びと訂正 
 

拝啓	 皆様にはますますご清栄のことと、お慶び申しあげます。日頃は格別のお引き立てを賜り、

厚くお礼申しあげます。 
	 このたび、弊社の商品「2231 コバコート」のラベルの成分表記に誤りがあることが判明いた
しました。このような件でご迷惑をおかけいたしますこと深くお詫び申しあげます。 
尚、表記の間違いのみで、成分および効果に変更はございません。使用方法はこれまでと同様に

お願いいたします。6月 17日より、ラベルを訂正したものを出荷いたします。 
今後はこのようなことがないよう社員一同十分注意いたしますので、何卒ご容赦くださいま

す様よろしくお願い申しあげます。以上取り急ぎ、お詫びかたがたお願いを申しあげます。	 

敬具 
 

記 
【対象品の表記】 
・2231 コバコート〔70ml〕	 -01赤茶、-02焦茶、-03黒 

	 ○誤  成分：酢酸ビニル樹脂	 アクリル樹脂	 →	 ○正  成分：シリコン	 顔料	 アクリル樹脂 

・2231 コバコート〔70ml〕	 -04無色 

	 ○誤  成分：酢酸ビニル樹脂	 アクリル樹脂	 →	 ○正  成分：シリコン	 水	 アクリル樹脂 


